律师文书财产留置异议书 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/52/2021_2022__E5_BE_8B_E

5_B8_88_E6_96_87_E4_c36_52180.htm 一、现将本文书的制作

要点介绍如下： 1．首部。写明致送单位。 2．正文。应注意

当事人在对债权人留置财产的行为表示异议时，应以法律和

双方合同为依据，据理力争，切忌强词夺理，无理异议。 3

．尾部。单位名称及法定代表人、日期。 二、格式： 财产留

置异议书 （单位名称或姓名）： 我方于 年 月 日收到的你方

发出的财产留置通知书。我方认为：根据 的规定以及合同的

约定 ，你方不应留置我方财产。请你方将留置的财产迅速交

还我方，否则，引起的一切后果由你方承担。 年 月 日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com